
 

 

Муниципальное дошкольное образовательное бюджетное учреждение 

детский сад комбинированного вида № 69 муниципального образования 

городской округ город-курорт Сочи Краснодарского края 

 

ПРИКАЗ 

От 03.09.2022г.                                                                № 36 

«Об утверждении Положения 

о системе качества образования в МДОУ № 69» 

 

    В целях создания условий для развития качественного образования в ДОУ 

проведения единой политики в области оценки  и контроля качества 

образования. 

Приказываю: 

1. Утвердить Положение о системе оценки качества образования в МДОУ 

детский сад № 69 

2. Утвердить критерии и показатели оценки качества ДОУ; 

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

Заведующий                                                                        А.Д. Овакимян   


		2023-02-21T13:42:56+0300
	Овакимян Анжела Давыдовна




